
Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/294/2022 z dnia 19 października 2022 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy  na lata 2022-2032

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 70 133 659,65 49 856 906,62 4 754 399,00 76 510,00 13 996 175,00 19 423 508,02 11 606 314,60 4 293 270,00 20 276 753,03 750 000,00 19 489 753,03

2023 61 746 114,00 37 346 114,00 3 931 882,00 79 341,00 14 428 100,00 7 715 140,00 11 191 651,00 4 251 700,00 24 400 000,00 150 000,00 0,00

2024 64 053 229,00 38 653 229,00 4 069 498,00 82 118,00 14 933 084,00 7 985 170,00 11 583 359,00 4 400 510,00 25 400 000,00 150 000,00 0,00

2025 66 406 092,00 40 006 092,00 4 211 930,00 84 992,00 15 455 742,00 8 264 651,00 11 988 777,00 4 554 528,00 26 400 000,00 150 000,00 0,00

2026 68 106 306,00 41 406 306,00 4 359 348,00 87 967,00 15 996 693,00 8 553 914,00 12 408 384,00 4 713 936,00 26 700 000,00 150 000,00 0,00

2027 70 314 121,00 42 814 121,00 4 507 566,00 90 958,00 16 540 581,00 8 844 747,00 12 830 269,00 4 874 210,00 27 500 000,00 150 000,00 0,00

2028 72 515 988,00 44 226 988,00 4 656 316,00 93 960,00 17 086 420,00 9 136 624,00 13 253 668,00 5 035 059,00 28 289 000,00 150 000,00 0,00

2029 75 398 025,00 45 598 025,00 4 800 662,00 96 873,00 17 616 099,00 9 419 859,00 13 664 532,00 5 191 146,00 29 800 000,00 150 000,00 0,00

2030 76 820 367,00 46 920 367,00 4 939 881,00 99 682,00 18 126 966,00 9 693 035,00 14 060 803,00 5 341 689,00 29 900 000,00 150 000,00 0,00

2031 79 102 018,85 48 234 137,00 5 078 198,00 102 473,00 18 634 521,00 9 964 440,00 14 454 505,00 5 491 256,00 30 867 881,85 150 000,00 0,00

2032 53 692 214,84 49 536 459,00 5 215 309,00 105 240,00 19 137 653,00 10 233 480,00 14 844 777,00 5 639 520,00 4 155 755,84 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 79 731 842,58 49 696 880,34 13 220 316,54 0,00 0,00 1 050 000,00 85 000,00 0,00 30 034 962,24 30 034 962,240,00 34 472,00

2023 60 006 114,00 36 271 423,00 13 036 127,00 0,00 0,00 683 879,00 90 000,00 0,00 23 734 691,00 23 734 691,000,00 0,00

2024 62 363 229,00 36 751 925,00 13 212 115,00 0,00 0,00 682 599,00 90 000,00 0,00 25 611 304,00 25 611 304,000,00 0,00

2025 64 721 892,00 37 206 481,00 13 377 266,00 0,00 0,00 680 039,00 90 000,00 0,00 27 515 411,00 27 515 411,000,00 0,00

2026 66 526 306,00 37 661 689,00 13 544 482,00 0,00 0,00 672 479,00 90 000,00 0,00 28 864 617,00 28 864 617,000,00 0,00

2027 68 735 121,00 38 121 339,00 13 713 788,00 0,00 0,00 663 639,00 90 000,00 0,00 30 613 782,00 30 613 782,000,00 0,00

2028 70 673 419,98 38 584 862,00 13 885 210,00 0,00 0,00 652 879,00 100 000,00 0,00 32 088 557,98 32 088 557,980,00 0,00

2029 73 558 025,00 39 528 761,00 14 232 340,00 0,00 0,00 646 479,00 100 000,00 0,00 34 029 264,00 34 029 264,000,00 0,00

2030 74 870 367,00 40 495 778,00 14 588 148,00 0,00 0,00 636 439,00 100 000,00 0,00 34 374 589,00 34 374 589,000,00 0,00

2031 77 252 018,85 41 485 227,00 14 952 852,00 0,00 0,00 623 479,00 100 000,00 0,00 35 766 791,85 35 766 791,850,00 0,00

2032 49 021 824,76 41 963 295,00 15 326 673,00 0,00 0,00 610 179,00 100 000,00 0,00 7 058 529,76 7 058 529,760,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -9 598 182,93 0,00 11 539 732,93 6 261 390,08 4 319 840,08 4 611 494,85 4 611 494,85 666 848,00 666 848,00

2023 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 684 200,00 1 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 579 000,00 1 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 842 568,02 1 842 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 670 390,08 4 670 390,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 550,00 1 941 550,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 200,00 1 684 200,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 000,00 1 579 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 568,02 1 842 568,02 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 670 390,08 4 670 390,08 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 426 158,10 0,00 160 026,28 5 438 369,130,00

2023 x x x x 0,00 18 686 158,10 0,00 1 074 691,00 1 074 691,000,00

2024 x x x x 0,00 16 996 158,10 0,00 1 901 304,00 1 901 304,000,00

2025 x x x x 0,00 15 311 958,10 0,00 2 799 611,00 2 799 611,000,00

2026 x x x x 0,00 13 731 958,10 0,00 3 744 617,00 3 744 617,000,00

2027 x x x x 0,00 12 152 958,10 0,00 4 692 782,00 4 692 782,000,00

2028 x x x x 0,00 10 310 390,08 0,00 5 642 126,00 5 642 126,000,00

2029 x x x x 0,00 8 470 390,08 0,00 6 069 264,00 6 069 264,000,00

2030 x x x x 0,00 6 520 390,08 0,00 6 424 589,00 6 424 589,000,00

2031 x x x x 0,00 4 670 390,08 0,00 6 748 910,00 6 748 910,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 573 164,00 7 573 164,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,61% 2,60% 11,07% 11,60% TAK TAK5,06%

2023 7,88% 5,93% 10,04% 10,57% TAK TAK6,44%

2024 6,48% 8,43% 8,83% 9,36% TAK TAK8,91%

2025 6,49% 10,96% 8,56% 9,09% TAK TAKx

2026 6,58% 13,45% 7,39% 7,96% TAK TAKx

2027 6,34% 15,77% 8,04% 8,62% TAK TAKx

2028 6,83% 17,94% 8,83% 9,40% TAK TAKx

2029 6,60% 18,56% 10,73% 10,73% TAK TAKx

2030 6,68% 18,97% 13,01% 13,01% TAK TAKx

2031 6,20% 19,26% 14,87% 14,87% TAK TAKx

2032 13,18% 20,82% 16,42% 16,42% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 420 000,00 420 000,00 420 000,00 6 275 905,16 6 275 905,16 6 275 905,16 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 8 877 537,95 8 877 537,95 5 980 136,63 29 696 036,24 889 076,00 28 806 960,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 8 741 902,98 0,00 0,00 23 314 716,58 800 000,00 22 514 716,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 816 372,00 0,00 1 816 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 941 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 691 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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